
Makita AN943K pneumatická hřebíkovačka 50-90mm

» Stroje » Hřebíkování / Sponkování » Vzduchové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 01:52
1/2

Značka Makita 
Kód produktu AN943K 
EAN 0088381090490 
Záruka 2 roky (po registraci 3 roky) 
Distribuce CZ 

• Vhodné pro (2,9 – 3,1 mm) hřebíky o délce 50 až
90 mm.
• Vhodné pro dřevo: dřevo-kkelt budova, střešní krovy,
(euro) palety.
• Snadné nastavení hloubky s ciferníkem, nastavitelný
bez nářadí.

Dostupné množství na
prodejně:

Objednáme pro Vás
Zobrazit dostupnost na prodejnách

Najděte svou prodejnu
Nalezeno prodejen: 1

Profesional Hodonín
Nedostupné

Rezervovat
• Brněnská 1243/51, Hodonín

• +420 725 775 828
• obchod@makitanaradi.cz

• Po-Pá 8:00-16:30
Dostupnost na hlavním
skladě:

Skladem, expedice 3-5 dní

https://makitanaradi.cz/manufacturer/makita
https://makitanaradi.cz/kosik/makita-an943k-pneumaticka-hrebikovacka-50-90mm-1/1?shop=


Makita AN943K pneumatická hřebíkovačka 50-90mm

» Stroje » Hřebíkování / Sponkování » Vzduchové

PROFES GROUP s.r.o.
Brněnská 1243/51, Hodonín, 69501

+420 725 775 828
info@makitanaradi.cz

14.6.2025 01:52
2/2

Popis
AN943K je vhodný pro stavební práce na dřevo, jako je
konstrukce dřevěného rámu, střešní krovy a palety.
Stroj může zpracovávat hřebíky o délce 50 mm až
90 mm. AN943K je vybaven suchou střeleckou ochranou
a automaticky se zastaví na několika posledních
nehtech ve skladu, aby se zabránilo poškození obrobku.
Hloubku nehtů se snadno přizpůsobí bočním kolem. Ve
skladu stroje lze umístit pás 60 až 84 nehtů. Kromě toho
je AN943K vybaven systémem výběru pro jednorázové
nebo nepřetržité natáčení.
Uživatelské výhody
• Konstrukční hřebíkovačka pro hřebíky s hlavou ve
tvaru D
• Protiskluzový adaptér ústí hřebíkovačky
• Jednoduché doplnění hřebíků do zásobníku
• Ergonomicky tvarovaná pogumovaná rukojeť
• Možnost přepnutí režimu jednotlivého a sériového
hřebíkování
• Jednoduché nastavení hloubky zaražení hřebíku
• Vzduchový filtr brání pronikání prachu do stroje
• Pogumované tělo slouží jako ochrana proti poškození
• Kompresorová vsuvka 243104–7 není součástí
dodávky – je ji třeba dokoupit jako volitelné příslušenství

Rozsah dodávky
• Transportní kufr (824841-8)

• Olej 30 ml (181434-7)
 

Parametry
Varianta kufr 
Značka Makita 
Platforma vzduch 


